
 
  

 A5حسابداري مالي دانيكاررشته  پنجم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/11  آقاي خوب بين حسابداري پيمانكاري A5 20/3/96 شنبه

  13  آقاي تيمورزاده حسابداري مالياتي A5 22/3/96 دوشنبه

  30/11  آقاي زاهدي  كارآفريني A5 27/3/96 شنبه

  30/13  آقاي زاهدي  حسابداري مالي A5 29/3/96 شنبهدو

اصول تنظيم و كنترل بودجه موسسات  A5 31/3/96 چهارشنبه
  خدماتي و بازرگاني

  12  آقاي بيگلري

  30/15  آقاي سارنگ  1حسابداري بهاي تمام شده  A5 3/4/96 شنبه

 B5كارداني حسابداري ماليرشته  پنجم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  خانم معيري فرد  كارآفرينيB5 20/3/96 شنبه

  13  آقاي تيمورزاده حسابداري مالياتي B5 22/3/96 دوشنبه

  30/15  خانم كمالي  1حسابداري بهاي تمام شده  B5 24/3/96 چهارشنبه

  30/15  آقاي عبداله زاده  حسابداري مالي B5 27/3/96 شنبه

  30/13  آقاي زاهدي حسابداري پيمانكاري B5 29/3/96 دوشنبه

اصول تنظيم و كنترل بودجه موسسات  B5 31/3/96 چهارشنبه
  خدماتي و بازرگاني

  12  آقاي بيگلري

  30/11  آقاي صابري  1انديشه اسلامي  B5 3/4/96 شنبه

  

  

  

  



 

  

 A2كارداني حسابداري ماليرشته  ومد ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/11  آقاي كشن روستا  اصول حسابرسيA2 20/3/96 شنبه

  10  آقاي قجر  اقتصاد كلان A2 22/3/96 دوشنبه

  30/11  آقاي خوارزمي  كارآفريني A2 24/3/96 چهارشنبه

  30/11  خانم باجلاني رياضيات و كاربردآن در حسابداري A2 27/3/96 شنبه

  11  آقاي بيرانوند مديريت اسنادوگزارش نويسي مالي A2 28/3/96 يكشنبه

  10  خانم نيك نفس  اخلاق اسلامي A2 30/3/96 سه شنبه

  11  خانم حاجي محمدي  عمومي زبانA2 31/3/96 شنبهچهار

  30/15  آقاي سارنگ  حسابداري شركتهاي غيرسهاميA2 3/4/96 شنبه
  

 B2كارداني حسابداري ماليرشته  ومد ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  آقاي نيكروش  اصول حسابرسيB2 20/3/96 شنبه

  30/14  خانم احسان  خدمات الكترونيك B2 21/3/96 يكشنبه

  10  آقاي قجر  اقتصاد كلان B2 22/3/96 دوشنبه

  13  خانم اشكاني  كارآفريني B2 24/3/96 چهارشنبه

  13  آقاي نيكروش  حسابداري شركتهاي غيرسهامي B2 27/3/96 شنبه

  11  آقاي بيرانوند مديريت اسنادوگزارش نويسي مالي B2 28/3/96 شنبهيك

  30/14  خانم جوزقي رياضيات و كاربردآن در حسابداري B2 30/3/96 سه شنبه



 

  10  آقاي عباسي  اخلاق اسلامي B2 31/3/96 چهارشنبه

  10  آقاي نظامي  زبان عموميB2 3/4/96 شنبه
  

 A4كارداني حسابداري مالي رشته  چهارم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  استادنام   عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  10  آقاي خوب بين  1حسابداري بهاي تمام شده  A4 20/3/96 شنبه

  30/11 آقاي خان محمدي  مديريت مالي A4 22/3/96 دوشنبه

  30/11  آقاي خوارزمي  كارآفريني A4 24/3/96 چهارشنبه

  10  خانم خالقي  حسابداري شركتهاي سهامي  A4 27/3/96 شنبه

  10  خانم طاهري  سيستم خريدو سفارشات و انبارداري A4 29/3/96 دوشنبه

  10  خانم نيك نفس  اخلاق اسلامي A4 30/3/96 سه شنبه

  11  آقاي موسائي زبان تخصصي مالي A4 31/3/96 چهارشنبه

  30/15  خانم جوزقي روش هاي آماري A4 3/4/96 شنبه
  

 B4 حسابداري ماليكارداني رشته  مچهار ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  خانم معيري فرد  كارآفرينيB4 20/3/96 شنبه

  16  آقاي ساعي نيك  مديريت مالي B4 22/3/96 دوشنبه

  30/15  خانم كمالي  1حسابداري بهاي تمام شده  B4 24/3/96 چهارشنبه

  30/15  آقاي عبداله زاده  حسابداري شركتهاي سهامي  B4 27/3/96 شنبه

  12  آقاي محمدعلي زبان تخصصي مالي B4 28/3/96 شنبهيك

  10  خانم طاهري  سيستم خريدو سفارشات و انبارداري B4 29/3/96 شنبهدو



 

  16  آقاي حجتي زاده روش هاي آماري B4 30/3/96 شنبهسه

  10  آقاي عباسي  اخلاق اسلامي B4 31/3/96 چهارشنبه

  14  خانم احسان  كاربرد فناوري اطلاعات و ارتباطات B4 3/4/96 شنبه
  

 A2كارداني حسابرسي رشته  دوم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/11  آقاي صفوي  زبان عمومي A2 20/3/96 شنبه

  10  آقاي قجر  اقتصاد كلان A2 22/3/96 دوشنبه

  30/15  خانم كمالي  حسابداري شركتهاي غيرسهامي A2 24/3/96 چهارشنبه

  10  آقاي اتحادفر  اصول حسابرسي A2 27/3/96 شنبه

  11  آقاي بحري  1انديشه اسلامي  A2 28/3/96 يكشنبه

  30/14  خانم جوزقي رياضيات و كاربردآن در حسابداري A2 30/3/96 سه شنبه

  10  خانم پاك نيت نويسي ماليمديريت اسنادوگزارش  A2 1/4/96 شنبهپنج

  30/12  آقاي رواقي  مهارتها و قوانين كسب و كار A2 3/4/96 شنبه

 B2كارداني حسابرسي رشته  دوم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/11  آقاي صفوي  زبان عموميB2 20/3/96 شنبه

  13  آقاي هوشيار  اصول حسابرسي B2 21/3/96 يكشنبه

  30/12  آقاي ترابي  اقتصاد كلان B2 23/3/96 سه شنبه

  30/15  آقاي عبداله زاده  حسابداري شركتهاي غيرسهامي  B2 27/3/96 شنبه

  14  خانم اباذري  مهارتها و قوانين كسب و كار B2 28/3/96 يكشنبه



 

  30/14  خانم جوزقي حسابداري رياضيات و كاربردآن در B2 30/3/96 سه شنبه

  10  آقاي عباسي  اخلاق اسلامي  B2 31/3/96 چهارشنبه

  10  خانم پاك نيت مديريت اسنادوگزارش نويسي مالي B2 1/4/96 پنجشنبه
  

  

  

 A5كارداني حسابرسي رشته  پنجم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  13  آقاي تيمورزاده حسابرسي كامپيوتريA5 22/3/96 شنبهدو

  30/9  خانم كريمي  1حسابداري بهاي تمام شده  A5 24/3/96 چهارشنبه

  30/15  آقاي شيخ حسني  حسابرسي مالياتي A5 28/3/96 يكشنبه

  16  آقاي حجتي زاده روش هاي آماري A5 30/3/96 شنبهسه

  30/11  آقاي صابري  1انديشه اسلامي  A5 3/4/96 شنبه

  

 A2كارداني حسابداري مالياتيرشته  دوم ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  30/11  آقاي كشن روستا  اصول حسابرسي A2 20/3/96 شنبه

  11  خانم ميرزائي  فارسي A2 21/3/96 يكشنبه

  30/12  آقاي ترابي  كلاناقتصاد  A2 23/3/96 سه شنبه

  10  آقاي اتحادفر  حسابداري شركتهاي غيرسهامي A2 27/3/96 شنبه

  15  آقاي رجب پور  امور سازمان مالياتي A2 29/3/96 شنبهدو



 

  30/14  خانم باجلاني رياضيات و كاربردآن در حسابداري A2 30/3/96 سه شنبه

  10  خانم پاك نيت مديريت اسنادوگزارش نويسي مالي A2 1/4/96 پنجشنبه

  10  آقاي نظامي  زبان عمومي A2 3/4/96 شنبه

  

  

 A4كارداني حسابداري مالياتيرشته  مچهار ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  10  آقاي خوب بين  1حسابداري بهاي تمام شده  A4 20/3/96 شنبه

  13  آقاي تيمورزاده  1حسابداري مالياتي  A4 22/3/96 دوشنبه

  10  آقاي خوب بين  مديريت مالي A4 24/3/96 چهارشنبه

  10  خانم خالقي  حسابداري شركتهاي سهامي  A4 27/3/96 شنبه

  15  آقاي رجب پور  امورسازمان مالياتي A4 29/3/96 دوشنبه

  10  خانم نيك نفس  دانش خانواده و جمعيت A4 30/3/96 سه شنبه

  15  خانم جوزقي روش هاي آماري A4 31/3/96 چهارشنبه

  14  خانم احسان  كاربرد فناوري اطلاعات و ارتباطات A4 3/4/96 شنبه
  

 B4كارداني حسابداري مالياتيرشته  مچهار ترمبرنامه آزمون پايان 

  ساعت شروع آزمون  نام استاد  عنوان درس  گروه  تاريخ  ايام   هفته

  15  آقاي زاهدي  1حسابداري مالياتي B4 20/3/96 شنبه

  30/14  آقاي بحري  دانش خانواده و جمعيت B4 21/3/96 يكشنبه



 

  16  آقاي ساعي نيك  مديريت مالي B4 22/3/96 دوشنبه

  30/15  خانم كمالي  1حسابداري بهاي تمام شده  B4 24/3/96 چهارشنبه

  30/15  آقاي شيخ حسني  حسابداري شركتهاي سهامي  B4 28/3/96 شنبهيك

  15  آقاي رجب پور  امورسازمان مالياتي B4 29/3/96 دوشنبه

  16  آقاي حجتي زاده روش هاي آماري B4 30/3/96 سه شنبه

  


